TRƯỞNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NNL                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi:  ...........................................................................................................

Tôi tên: ................................................. ......... Sinh ngày: .....................................................

Lớp:  ...................................................................................................................................

Mã số học viên:  ..............................  Phòng thi số:   ..................  Ca thi:............................

Chứng chỉ/ chứng nhận thi:  .................................  Kỳ thi ngày:  .....................................

Số báo danh:   ............................................. Số điện thoại: ...................................................

       Trong kỳ thi Tiếng Anh cấp độ B1-KNLNNDCVN ngày: .....................................

vừa qua, tôi đã tham gia dự thi với kết quả như sau:

Phần Nghe:.................đ; Phần Đọc:…..……....đ, Phần Viết:…..…....…đ,

Kính đề nghị Hội đồng thi xem xét chấm phúc khảo cho tôi Phần thi:  ....................................

  ....................................................................................................................................................

  ....................................................................................................................................................

Tôi xin chân thành cảm ơn.

     Phan Thiết, ngày ........tháng ........ năm 20......

                                                Kính đơn

            (Ký và ghi rõ họ tên)

     -------------------------------------------------------------------------------------

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO

Điểm Nghe:……………… Điểm Đọc:…………… Điểm Viết: ...................................

Ngày…… tháng……năm.…….

Cán bộ chấm thi       Trung tâm PTNNL

(Ký và ghi rõ họ tên)                             (Ký và ghi rõ họ tên)